507. 39. *Tῆς χώρας πολλὴν ἐδίποσε*] Scribe τὴν πολλήν. RHOD. Non intercederem, si hoc in genere sibi perpetuo constarent. Thueydid. II. 56. ἔτεμον τῆς γῆς τὴν πολλήν, plane ut Rhodomannus edixit. At mox Noster οὐτοι δὲ πολλὴν τῆς παραθαλασσίου χώρας πορθήσαντες. Et L. II. 48. τὰ πολλὴν τῆς ὁμόρον χώρας κατατρέζοντες λιπτεύονται. Et L. V. 32. τὰ πολλὴν μὲν τῆς Εὐρώπης — φορολογήσαντες. Sic et Aristophan. Pac. v. 166. Κάπιφροντεις τῆς γῆς πολλήν. Conf. L. Kuster. in eius Poëtae Plut. v. 694. WESS.

507. 47. *Καρδίνον τὰὶ ἐτέρον τινάς*] Adi Thucydid. II. 23. et Schol. in Aristoph. Ran. v. 1511. WESS.

507. 50. *Κατεπιήσαντο τοὺς Λακεδαιμονίους*] Dicere sollet κατεπιήσαντο, non κατεπιήσαντο. STEPH. et RHOD. Vera Stephani observatio est. Καταπιήσασθαι quum de timore, qui incutitur, sermo instituitur, auctori tritum, nusquam καταπιήσασθαι. Sunt quidem οἱ κατεπιχότες τὴν τῶν ὥλων ὅρμην τὰὶ βίᾳ in Excerpt. Vales p. 385., sed ab hoc loco plane alieni. WESS.

507. 58. *Μάρον Γεγάνιον*] V. Wesseling. ad 509. 46.

Ibid. Καὶ Λούκιον Σέργιον] Conspirant in Sergii praenomine eum in modum scribendo magno consensu scripti Codd. Alias Λεύκιον probat cum Dionysio et Plutareho, quamquam Λούκιον mavult Dio Cassius. Credo Λούκιον Diodoro a librariis esse datum. WESS.

507. 64. *Τὴν καλονυμένην Ἀκτὴν ἐδίκον*] Huius Peloponnesi orae meminit iterum L. XV. 31. et L. XVIII. 11. Meminit et Stephanus in Ἀκτὴ et Scymnus Chius v. 522.

— — *Ἀργεῖοί τε πρὸς ἀνίστα δὲ*

Ἡλιον, ὅσαι κατέχονται τὴν ΑΚΤΗΝ πόλεις.

Unde recte conficias, Ἀκτὴν Peloponnesi tractum fuisse orientalem, Argivis vicinum, ubi Trozenii et Epidaurii incolebant. Scymni locum non neglexit Abr. Berkelius, sed alia admiscent, parum congrua. WESS.

507. 82. *Περιπλεύσαντες τὴν Ἡλείαν*] Lectionem marginis εἰς τὴν Ἡλείαν retinemus. RHOD.

507. 83. *Καὶ Φερίαν χωρίον Ἡλείων*] Hoc loco Φερίαν, et mox Φεράς, aequaliter mendosa: nulla enim Pheria, nullae Pherae in Eleorum regione. Lege utrobique Φείαν et τὰς Φείας. Fuit enim urbs Eleorum, de qua Thucydides II. 25., Strabo L. VIII. p. 535. et alii, quae modo Φεία, modo pluraliter Φείαι dicta est. PALM. Optime Palmerius. Reddit eandem urbem vir doctus Aristidi Panath. p. 272. οἵ περιέπλευσαν μὲν τὴν

Πελοπόννησον, οίκη ὡς ἀπλῶς εἰπεῖν περίπλους ραντικοῖς, ἀλλ᾽ ὅστε κρατεῖν μὲν τῶν ἐπικαιών τῆς γῆρας, γεῦν δὲ τοὺς ἀρτιστάριας ἐν φαίλῳ, arbitratus pro ἐν φαίλῳ scribendum ἐν Φειδίᾳ Ηλείων ex Thucydide II. 25. Cui quidem adsentiri non possum. Quae enim eo loco Orator commentatur, ea Peloponnesiaco bello sunt priora, declarantque Tolmidae expeditionem, qua de Noster L. XI. 83. Itaque si vitio sit foedatum id vocabulum, praeferrem ἐν Ιὐθίῳ, aut, si nimium istud opineris, uti revera videatur, nihil innovarem, ἐν φαίλῳ explicans de parvo futile que loco, sicuti apud Thucydidem IV. 115. οἱ δὲ Αθηναῖοι ἴμιντο τε ἐξ φαίλου τειχίσματος. WESS.